
Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit

Koha e 
planifikuar për 

zhvillimin e 

I modifikuar

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 136041.00 Buxheti i shtetit 136041.00 Prokurim me vlere te 
vogel

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 766666.00 Buxheti i shtetit 766666.00 Prokurim me vlere te 
vogel

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 754716.00 Buxheti i shtetit 754716.00 Prokurim me vlere te 
vogel

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Prokurim me vlere te 
vogel

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Prokurim me vlere te 
vogel

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 32200.00 Buxheti i shtetit 32200.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Autoriteti Kontraktor: Shkolla Shqiptare e Administrates Publike Tirane

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje Karburanti  Karburant diesel Prokurim

Furnizime me materjale te tjera zyre dhe te pergjithshme  Publikime, Shtypshkronjë Prokurim

Abonim ne platformat online te ASPA  Shërbime abonimi Prokurim

Blerje Libra dhe Publikime profesionale  Libra biblioteke Prokurim

Pritje-Percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Shpenzime te tjera transporti  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Punime hidraulike, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e pompave, valvolave, çezmave 

Prokurim

Blerje Kancelarie  Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Letër 
fotokopjuese, Zarfa

Prokurim

Sherbime te tjera  Shërbime abonimi Prokurim

Blerje Tonera  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Shpenzime te tjera qeraje  Sherbim i marjes ose i dhnenies me qera te 
ndertesave

Prokurim

Shpenzime te siguracionit e mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim
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